NEWSNEWS RELEASERELEASE

ミニストップではこれからも「健康・安心・便利」をテーマに

商品開発や店舗開発を積極的に進め、独自性を発揮してまいります。

この件についてのお問合せ先は、

経営企画室 Ｉ Ｒ広報 菅原・須藤・佐藤・山盛

℡043-212-6477

http://www.ministop.co.jp

２００７年５月９日

ミニストップ株式会社

（証券コード９９４６）
各 位

コンビニエンスストア『ミニストップ』が愛媛県に初出店

ミニストップ株式会社（本社 東京都千代田区 社長 横尾 博）は、愛媛県における初めての店舗とな

る「新居浜横水町（にいはまよこずいちょう）店」を２００７年５月１１日に開店することとなりましたので、

お知らせいたします。

ミニストップは、ジャスコなどを展開するイオンのコンビニエンスストアで、従来のコンビニエンスストアに

店内加工ファストフードを組み合わせた独自の「コンボストア」※で、関東、東海

地区を中心に全国１，８４４店を展開、うち四国は３５店（２００７年４月末現在、

国内エリアＦＣ含む）を展開しております。

代表メニュー「ソフトクリーム」や食材にこだわった本格的ホットサンドウィッチ

「ハーブブレッドサンド」など、つくりたてのファストフードを店内に設置された

イートインコーナーでお召し上がりいだたける便利で楽しいコンビニエンスストア

です。また、お米や素材にこだわった弁当、おにぎり、オリジナルのデザートや

お菓子など高品質でおいしい商品を取り揃えております。

※「コンボストア」とはコンビニエンスストアにファストフード店の要素をプラスした店舗のことで、ミニストップによる造語です

【店舗の概要】

・ 店名 ： ミニストップ新居浜横水町店

・ 開店日時： ２００７年５月１１日（金）午前９時００分

・ 住所 ： 愛媛県新居浜市横水町８－４１

・ 敷地面積： １３８６㎡（４１９坪）

・ 駐車場 ： 普通車用 １６台分

・ 営業時間： ２４時間